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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, zwłaszcza zewnętrzne. 

Istotą wzoru przemysłowego są przestrzennie ukształtowane drzwi składające się z ościeżnicy 

oraz skrzydła drzwiowego stanowiącego monolityczną powierzchnię z fakturą w postaci ukształto-

wanych na zewnątrz elementów zapewniające spełnienie wymogów estetycznych i wytrzymało-

ściowych. 

Drzwi charakteryzują się estetyczną i sztywną budową, łączącą w sobie zalety użytkowe 

z walorami estetycznymi, stosownymi dla wzornictwa przemysłowego i mogą być wykonywane 

w różnych typoszeregach wymiarowych uzależnionych od aktualnych potrzeb. Monolityczna 

płaszczyzna skrzydła drzwiowego może mieć ukształtowanie jednostronne lub dwustronne. Drzwi 

według wzoru przemysłowego mogą występować zarówno w tych samych kolorach drzwiowego lub 

odmiennych ościeżnicy jak i skrzydła drzwiowego. Skrzydło drzwiowe ma monolityczny kształt 

płaszczyzny z uwidocznionymi zarysami pionowych i poziomych pasów, pomiędzy którymi ma 

wystające elementy w kształcie czworokątnych i trapezowych pryzm, charakteryzuje się przestrzenną 

zwartą konstrukcją, łączącą w sobie zalety użytkowe z wysokimi walorami estetycznymi, 

charakterystycznymi dla wzornictwa przemysłowego. 

Zastosowanie drzwi według wzoru przemysłowego nadaje oryginalny, stylowy charakter, łatwo 

wkomponowujący się w określoną architekturę budynku lub mieszkania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej ilustracji, która przedstawia drzwi 

w widoku od frontu. 

Drzwi, zwłaszcza zewnętrzne składające się z ościeżnicy i skrzydła drzwiowego, które mają 

cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się tym, że skrzydło drzwiowe stanowi 

monolityczną płaszczyznę, które na powierzchni zewnętrznej na skrajach ma obwodowe wgłębienie 

i po stronie przeciwnej klamki ma dwukrotne zagłębienie tworzące pionowy obrys obramowanej figury  

w formie czworokątnego pasa ze ściętą pionową krawędzią boczną w części dolnej i górnej od strony 

klamki, wokół której ma pionowe, poziome i skośne pasy, a od strony klamki ma dwukrotne 

zagłębienie tworzące obrysy w części górnej i dolnej obramowanych trapezów, zaś między nimi 

w pionie, obramowanych dwóch czworokątów, przy czym utworzone figury przedzielone są 

odpowiednio pasami pionowymi, poziomymi oraz skośnymi. W utworzonych przestrzeniach pomiędzy 

pasami pionowymi, poziomymi i skośnymi ma wystające przestrzennie ukształtowane figury w postaci 

symetrycznych pryzm, zaś wewnętrzne elementy w postaci symetrycznych pryzm na obwodowych 

wewnętrznych krawędziach mają kątowe sfazowania jak uwidoczniono na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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